2020年 3 月 9 日
関係学生各位

大学事務局資格支援課

教育職員免許状配付について
 この度はご卒業おめでとうございます。皆様は努力の甲斐あって教育職員免許状を取得されました。
つきましては、教育職員免許状を下記の日時において配付いたします。コロナウイルス感染症対策のため受取時
間を下記の通り指定しています。各自、受取時間を確認のうえお越しください。できる限り指定の日時にお越し
ください。但し、体調が悪い場合は来校せず資格支援課までご連絡ください。
 皆さまの今後のご活躍を目白大学教職員一同、心よりお祈り申し上げます。

記
配 付 日：3月 25日（水）
持参するもの：学生証 印鑑（※受け取りは本人以外不可）

【児童教育学科】小学校一種・中学校二種

配付場所 配付時間 該当学生学籍番号
10 号館 1 階まなブース 10：00～10：20 1574051～1674021

11：30～11：50 1674022～1674045
13：00～13：20 1674046～1674066

 合 計 54 名

【子ども学科】幼稚園一種

配付場所 配付時間 該当学生学籍番号
10 号館 1 階まなブース 10：30～10：50 1673001～1673024

12：00～12：20 1673025～1673050
13：30～13：50 1673051～1673079
15：00～15：20 1673080～1673103
16：30～16：50 1673106～1673141

 合計 108 名

【各学科】中高免許

配布場所 配付時間 学科 免許状種類 対象学生数

10 号館 1 階
まなブース

14：00～14：20

人間福祉学科 高校一種 1 名
社会情報学科 中・高一種 1 名
メディア表現学科 中・高一種 2 名
地域社会学科 中・高一種 1 名
英米語学科 中・高一種 5 名

日本語・日本語教育学科
中・高一種 3 名
中・高一種
小学校二種

1 名

  合 計 14 名

【上記時間が不都合な場合】①
配付日 配付場所 配付時間

3 月 25日（水） 10 号館 1 階 資格支援課
11：30～12：30
16：30～17：00

【上記日程が不都合な場合】②

配付日 配付場所 配付時間
3 月 26日（木）

10 号館 1 階 資格支援課 10：00～16：00
3 月 27日（金）

                     【問い合わせ先】
目白大学大学事務局教務部資格支援課

                                           ℡  ：03-5996-3159
mail：sikaku@mejiro.ac.jp